緑地協定認可申請書

 別添協定書のとおり緑地協定を定めたいので，都市緑地法第 54 条第 1 項の規定によ

り認可を申請します。

平成○○年○○月○○日

（あて先） 八千代市長

 住 所 八千代市○○○○○○○○

事業主

 氏 名 ○ ○ ○ ○ 印

緑地協定の概要

協 定 の 名 称 ○○○○○○○○協定

協 定 区 域 八千代市○○○○○○○○○○  （別添区域図）

協 定 区 域 の 面 積       ○○ ha（ ○○○○○○ ｍ２）

協 定 戸 数       ○○○ 戸

協 定 事 項 別紙協定書のとおり

有 効 期 間          ○○ 年間

違反があった場合の措置 別紙協定書のとおり